
UCHWAŁA NR XXXVIII/291/2014
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 13 marca 2014 r.

w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm.)

RADA GMINY  BESTWINA 
uchwala:

§ 1. 

Wyrazić zgodę na przyjęcie darowizny nieruchomości położonych w Bestwince, zajętych pod drogę gminną ul. 
Jarzębinową, oznaczonych w ewidencji gruntów jako poniżej wymienione działki, objęte kolejno wymienionymi 
księgami wieczystymi, prowadzonymi przez Sąd Rejonowy w Pszczynie: 

- nr 650/18 o pow. 0,0056 ha, nr KW KA1P/00050566/7; 

- nr 650/23 o pow. 0,0196 ha, nr KW KA1P/00063207/7; 

- nr 650/21 o pow. 0,0244 ha, nr KW KA1P/00057530/5; 

- nr 1074/2 o pow. 0,1910 ha, nr KW KA1P/00057530/5; 

- nr 1034/1 o pow. 0,0457 ha, nr KW KA1P/00063406/2; 

- nr 674/6 o pow.  0,0559 ha, nr KW KA1P/00055623/0.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Bestwina ul. Krakowska 111. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Zużałek

Id: 02F17638-BB8E-4648-93EB-5A569A3BF608. Podpisany Strona 1




